

رایحه همدلی برای خدمت به مردم

در حالی که در یک سال اخیر تلاش دشمنان انقلاب و امپراتوری رسانه‌ای غرب و مراکز سایبری منافقین، سلطنت‌طلبان، صهیونیست‌ها و وهابپون بر بستن ناکارآمدی و سوءمدیریت دولت مستقر و انجام عملیات روانی سنگین بر بی اعتماد کردن مردم به نظام و ناامید کردن آنان و در نتیجه عدم مشارکت در انتخابات استوار بوده و مدعی بودند در بهترین شرایط حداکثر ۲۰ درصد مردم در انتخابات شرکت خواهند کرد، به لطف خداوند سبحان، مردم مثل همیشه حماسه‌ای کم نظیر آفریده و هم از حیث مشارکت و هم از حیث نوع انتخاب همه توطئه‌های غرب را خنثی کردند.انتخاب آیت‌الله رئیسی عملاً تمام دشمنان انقلاب را در لاک انفعالی فرو برده و آنان را مات و مبهوت کرد.

بعد از سخنان آیت‌الله رئیسی در مراسم تنفیذ که بارقه‌ای از امید به همگرایی و وحدت انقلابی را در دل مردم ایجاد کرد و رهبر معظم انقلاب را نیز شنود ساخت همه چشم‌ها به مراسم تحلیف دوخته شد. مواضع انقلابی رئیس جمهور در مراسم تحلیف تکمیل کننده و تبیین کننده سخنان وی در مراسم تنفیذ بود. مراسم تحلیف آیت‌الله رئیسی از جهات مختلف با تمام مراسم‌های تحلیف چهار رئیس جمهور پس از جنگ متفاوت بود که به برخی از آنها اشاره می‌شود.

۱- در شرایط کروناهراسی جهانی،ایران یکی از منظم ترین، باشکوه‌ترین، بی حاشیه‌ترین و آرام‌ترین مراسم تحلیف را برگزار نمود که جای بسی شکر گزاری دارد.

۲- در انجام مراسم تحلیف، وفاق و همدلی قوای سه گانه مشهود بود.

۳- تأکید رئیسی بر دولت وفاق ملی اگر چه مطلبی دوپهلوی می نمود و شائبه سوءاستفاده در سطح خنگلانی را در اذهان متبادر می کرد اما در مجموع تأثیر مثبتی در افکار عمومی به جای گذاشت.

۴- مراسم سوه‌استفاده را در سطح جامعه در پی داشته و مردم در شبکه‌های اجتماعی با هشتگ تنفیذ_امید از سخنان ایشان استقبال کردند.

۵- شعار محوری رئیسی درباره تغییر وضع موجود در کنار عزم ایشان برای مبارزه با فقر، فساد، تبعیض، رانت خواری، امید به اصلاح امور را افزایش داده و اعتماد مردم به نظام را افزایش داده است.

۶- در حوزه اقتصادی تأکید رئیسی بر شرطی نکردن اقتصاد کشور به تحریم‌ها و مذاکرات با غرب و در عین حال تأکید بر استفاده از همه ظرفیت‌های بین‌المللی و داخلی برای رفع تحریم‌ها، عمل‌آبرخ گمانه زنی‌ها درباره زدن زیر میز مذاکره را خنثی ساخت و نوعی آرامش را بر جامعه حکم‌فرما خواهد ساخت.

۷- تأکید رئیسی بر بیانیه گام دوم انقلاب، ناشی از هوشمندی ایشان در زنده کردن فرایند پنج مرحله‌ای انقلاب اسلامی بود.

۸- تأکید رئیس جمهور بر شعار محوری «ما می‌توانیم» نوعی اتمام حجت با دولت‌ها و کشورها به ویژه کشورهای زیاده خواه غربی بود که عزم ایران برای غلبه بر مشکلات را اعلام و دولت‌های تحریم‌گر را به عنوان بازنده معرفی کرد.

۹- حضور ۱۱۵ نفر از شخصیت‌های سیاسی بیش از ۷۰ کشور جهان به صورت بسیار آرام در مراسم تحلیف در نوع خود کم نظیر و حسین‌برانگیز بود.

۱۰- حضور هم زمان دولت‌های نامتجانس از پنج قاره و به‌ویژه حضور نمایندگان دولت‌های غربی در کنار نمایندگان محور مقاومت بر وزانت مراسم تحلیف افزوده بود.

در شرایط کنونی که فضای کشور نیاز به وحدت و همدلی و هم‌میلی و جهادی دارد تا با رویکرد اشتراکی مشکلات موجود را از پیش پای مردم و نظام برارند بر اصحاب رسانه و احزاب سیاسی و نتخگان جامعه است که از این فرصت کم نظیر برای کمک به رفع و دفع مشکلات کشور و مردم حداکثر استفاده برده و مانع از تبدیل فرصت به تهدید شده و امید دشمنان را ایجاد تفرقه در صفوف مسئولان نظام و دوقطبی سازی مردم را به نایمیدی تبدیل کنند.

مجموعه‌ها

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:

پیشرفت‌های دفاعی ایران خار چشم دشمنان شده‌است

پیشرفت‌های دفاعی به‌ویژه‌در حوزه‌های

موشکی، پدافندی و پهپادی خار چشم دشمنان ایران اسلامی شده‌است.

به گزارش مهر، امیر سرتیپ امیر حلسی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، چهاردهمین همایش فرماندهان یگان‌های عمده نیروی زمینی ارتش که در تهران و به صورت دور سخنی در سراسر یگان‌های این نیرو برگزار شد، گفت: جایگاه نیروی زمینی ارتش در تأمین امنیت ملی کشور حائز اهمیت راهبردی است، وی ضمن گرامی‌داشت وزیر دفاع و خاطر شهیدای نیروی زمینی ارتش، نقش این نیرو را در طول عمر نظام اسلامی به ویژه هشت سال دفاع مقدس و در تأمین امنیت و ثبات مرزهای پهناور و گسترده ایران اسلامی حائز اهمیت و تعیین کننده دانست و تصریح کرد: دشمنان و دشمنان

انقلاب و ملت بزرگ ایران اسلامی پس از دوران جنگ تحمیلی بارها با طرح ریزی توطئه‌های پیچیده، قصد تجاوز و دست‌اندازی به آب و خاک ایران اسلامی را داشتند که با هوشیاری، آمادگی، اقتدار و حضور تبیین‌کننده نیروهای مسلح به ویژه نیروی زمینی ارتش، آنها جرئت تعدی به کشور ما را نداشتند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران دارای موقعیت راهبردی و ژئوپلیتیک خاص در منطقه غرب آسیا است. از این رو نظام سلطه و استکبار جهانی همواره در طول تاریخ با چشم طمع به این جغرافیای متنوع و بی نظیر به لحاظ گذرگاهی، زیر نگین و بدون شک حفظ و حراست تمام عیار از میهن عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی همانگونه که امام خمینی (ره) در مومنداز «واجب واجبات» است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح مهم‌ترین راهبر د نظام اسلامی در مقابله با نظام سلطه را در نظر اندیشه راهبردی فرماندهی معظم کل قوا «وی شدن» دانست و تصریح کرد: صیانت از نعمت و موجب «استقلال خوایی» و «عدم وابستگی» به استکبار جهانی در گرو قدرت‌مند شدن در تمامی ابعاد و مولفه‌های قدرت است.

امیر سرتیپ حاتم‌ی با تحلیل شرایط سیاسی -نظامی و امنیتی منطقه و جهان و رشد سریع پیشرفت‌های علمی تأکید کرد: امروز با عزمی جزم و همتی ماصفی در حوزه‌های علم، دانش و فناوری همگام با علوم روز دنیا، بدون وابستگی در حال حرکت هستیم و آخرین دانش‌های پیشرفته در حوزه‌های دفاعی و نظامی جهان را با تکیه به دانش بومی متخصصان و نتخگان جوان به دست می‌آوریم. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: امروز با تدابیر حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا در صنعت دفاعی به ویژه در حوزه‌های رزم زمینی که مورد نیاز فرماندهان و رزمندگان نیروی زمینی است، به پیشرفت‌های خیره‌کننده‌ای دست یافته‌ایم. ما در این مسیر به هیچ کشور و قدرتی وابستگی نداریم و آمادگی داریم بخش اعظمی از محصولات و دستاوردهای پیشرفته خود را به سایر کشورها صادر کنیم.

امیر حاتم‌ی گفت: در حال حاضر به هیچ عنوان با دوران دفاع مقدس و گذشته‌های نزدیک قابل مقایسه نیستیم و این پیشرفت‌های دفاعی در تمامی حوزه‌های رزم به ویژه در حوزه‌های موشکی، پدافندی و پهپادی، خار چشم دشمنان ایران اسلامی شده‌است.

۲ جوان

کا گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۲۷۲ | مرداد ۱۴۰۰ | ۲۸ دی‌الحمه ۱۴۴۲

شمخانی در دیدار با فرماندهان ارشد مقاومت تأکید کرد

فروپاشی رژیم صهیونیستی با هم‌افزایی حلقه‌های مقاومت



احمد عینی‌جم‌ایرنا

در صورت به هم‌پیوستگی و هم‌افزایی همه حلقه‌های مقاومت حوال آرمان فلسطین و قدس شریف، فروپاشی این رژیم جعلی را در آینده‌ای نه چندان دور می‌توان شاهد بود.

به گزارش ایرنا، «زیدالتخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، «سامعیل هنبیه» رئیس دفتر سیاسی حماس و «فالح الفیاض» فرمانده الحشدالشعبی عراق صبح دیروز با درپایان شمخانی نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدارها در پایان علی شمخانی با تبریک دستاوردهای درخشان مقاومت اسلامی در عملیات «سیف‌القدس» از نقش محسوری جنبش جهاد اسلامی و حماس در نبرد با رژیم صهیونیستی و تحمیل شکست خت‌بار بر اشغالگران تجلیل کرد.

قضایی

محسنی اژه‌ای تا اینجای کار نشان داده است قصد مایوس کردن شمامت‌کنندگان خوددستگاه‌قضایی را آمیندولر کردن مردم و شاکیان ومنتشاکین قضایی را دارد.این چیزی بود که هبری معظم در ابلاغیه حکم رئیس‌قضا‌ا از خواسته بود و ازای نشان داد «حکم آقا» را تشریفات و قابل چشم‌پوشی فرض نکرده و بدیندن آن را به دقت در دستور کار کرد.

رفتن به اوین و چشم در چشم شدن با محکومان امنیتی چیزی نبود که عادتاً آن را دیده باشیم و اگر قاضی‌قضاتی چنین کرد یعنی که در آن رفتن‌ها و بازدیدکردن‌ها فایده‌ای خدایی می‌بینند و خدا را هم ناظر بر اعمال خود می‌داند.اینکه برخی محکومان امنیتی از ازاتای خواسته‌اند تا او در خلوت صحبت کنند نشانه آن است که به این آندوشده‌امید شده و به سخن گفتن با او اعتماد کرده‌اند.حالا اگر دشمن عنود در رسانه‌هایش چیز دیگری بگوید، چه باک؟ ملاک باید همان زندانی‌ای باشد که خواسته تا حرفی را که دارد با رئیس دستگاه قضایی‌برده و واسطه بازگو کند.

فایده‌دیگر این دیدار‌ها آن است که رئیس‌قضا ن حسی را که یک زندانی دارد برای لحظاتی احساس خواهد کرد و این در تصمیمات بعدی او تأثیرگذار خواهد بود.چنانکه برنامه ازای سلا اینجای کار زندان‌زایی و پرهیز از بازداشت‌های موقت بی‌مورد و بی‌فایده وهزینه‌است.

فایده سومی را هم بر دیدار‌های عالی‌ترین مسئول

شمخانی با اشاره به بیش از ۷۰ سال مقاومت و جهاد مردم فلسطین برای رهایی قدس شریف از چنگال اشغالگران صهیونیسم تصریح کردامروز نسل جدید جوانان فلسطینی قدرتمندتر و باانگیزه‌تر از نسل‌های گذشته با مقاومت و ایثار در برابر توسعه‌طلبی‌های صهیونیست‌ها ایستادند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان افزود: حجم آتش برده موشک‌ها و زانمندی تاکتیکی حماس و جهاد اسلامی برای عبور از سامانه‌های متعدد راداری و گنبد آهنین، انگاره شکست‌ناپذیری رژیم صهیونیستی را باطل کرده است. شمخانی با محکومیت هر گونه اقدامی که موجب تقویت و توسعه اشغالگری صهیونیست‌ها می‌شود، اجرای طرح شیطنان‌آمیز عادی‌سازی روابط با این رژیم توسط برخی کشورهای عربی را اقدامی

تبریک بر گزاری باشکوه سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در ایران و گرامیداشت یاد و خاطره فرمانده بزرگ جهاد و مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی از نقش ممتاز جمهوری اسلامی در دفاع از آرمان ملت‌فلسطین تمجید کردند.همچنین فرماندهان مقاومت فلسطین گزارشی از عملیات پیروزماننده سیف‌القدس و دستاوردهای کم‌نظیر آن در ابعاد نظامی و اجتماعی ارائه و تأکید کردند: امروز رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری ضعیف، سردرگمی و استیصال و در گرداب چالش‌های متدد گرفتار شده‌است.

■ **دیدار فرمانده حشدالشعبی عراق با دریابان شمخانی**

علی شمخانی همچنین دیروز در دیدار با «فالح الفیاض» فرمانده الحشدالشعبی عراق با تجلیل از نقش تعیین‌کننده الحشدالشعبی در تأمین امنیت و ثبات در عراق، این نهاد مردمی را یادگار ارزشمند و ماندگار فرماندهان بزرگ مقاومت اسلامی شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس توصیف کرد. شمخانی، ضرورت حفظ و تقویت الحشدالشعبی عراق و لزوم هماهنگی و هم‌افزایی این نیروی توانمند مردمی با ارتش این کشور را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: وحدت و انسجام مردم، دولت و نیروهای مسلح عراق زمینه‌ساز امنیت پایدار در این کشور خواهد بود.

فالح الفیاض نیز در این ملاقات با تبریک بر گزاری موفق و با شکوه انتخابات ریاست جمهوری در ایران، ثبات سیاسی و امنیتی در جمهوری اسلامی را در تداوم امنیت پایدار در منطقه بسیار مهم و تأثیرگذار عنوان کرد.او ضمن تجلیل از نقش ارزنده شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس در جریان مقاومت استفاده می‌کند. شمخانی تصریح کرد: برای خنثی سازی اقدامات نرم‌افزاری دشمن صهیونیستی، مقاومت اسلامی باید با فعال کردن ظرفیت‌های خود در این حوزه، ضمن حفظ و تقویت انسجام نیروهای مقاومت، واقعیت‌های سیاسی، امنیتی و اجتماعی رژیم صهیونیستی را در معرض نگاه جهانیان قرار بدهد.

در این دیدارها، فرماندهان مقاومت فلسطین نیز با

اژه‌ای به صورت سرزده از زندان اوین بازدید کرد

گفت‌وگوی چهره به چهره در بند امنیتی اوین

چهره دیدار و گفت‌وگو کرد. محسنی اژه‌ای به هنگام حضور در بندهای امنیتی زندان اوین، تعداد روز‌های بازداشتی متمم‌ها و از آنها جویا و در همین زمینه خواستار ارائه توضیحات لازم از سوی مقامات قضایی و ضابطین شد. محسنی اژه‌ای در گفت‌وگوی چهره به چهره با متمم‌ها از نوع اتهام، مدت بازداشت موقت و شرایط پهنشدنی و غذایی زندان سؤال کرد. در جریان این بازدید تعدادی از متمم‌ان تقاضا کردند به تنهایی با رئیس قوه قضائیه گفت‌وگو کنند که قاضی‌القتض در خلوت با آنها به گفتگو نشست.

رئیس قوه قضائیه در ادامه در مورد یکی از پرونده‌های مهمی که اخیراً تشکیل شده و شش نفر بازداشتی دارد، باقاضی و کارشناسان پرونده که به فوریت این مقامات قضایی داد و دادستان کل کشور خواست که به روند رسیدگی اثری نداشته‌اند. محسنی اژه‌ای در مصمم نهایی نظارت کند. پرونده‌هایی که زندانی دارد باید هر چه زودتر به تصمیم نهایی برسد و اگر احیاناً به هر دلیلی رسیدگی به پرونده طول می‌کشد لازم است تکلیف‌های زندانی روشن شود.

او همچنین ۲۸ تیرماه در نشست هم اندیشی با مدیران رسانه‌ها تأکید کرده بود: «اگر بخواهیم

برای مسائل در اتاق‌های در بسته تصمیم‌گیری و دستورالعمل صادر کنیم اثری نخواهد داشت.» و

اکنون حضور میدانی رئیس قوه قضائیه نوید چشم انداز مثبتی از تحول و تعالی در آینده قوه قضائیه در دوران جدید می‌دهد.

بهبانه جویی‌های کودکانه روز نامه جمهوری اسلامی علیه رئیسی

روزنامه جمهوری اسلامی در مطلب دیگری نوشت: «در شب پنج‌شنبه چهاردهم مرداد، خیابان‌های اطراف ساختمان مجلس شورای اسلامی در تهران، تجدید أسفالت شدند و علام‌راه‌نمایی و راندنگی و سایر امکانات مربوطه این خیابان‌ها نیز نوس شدند. این اقدام به مناسبت بر گزاری مراسم تحلیف رئیس‌جمهور رئیسی در مجلس صورت گرفت. لایذ هدف این بود که مهمانان خارج این مراسم با چشم خود ببینند که خیابان‌های تهران چقدر تمیز هستند.»

جمهوری اسلامی البته به کم کاری شهرداران اصلاح‌طلب یادداشت مدیر مسئولش «حق» بزند، اما چه اشکالی دارد یک خیابان اطراف یک نهاد کامییتی برای مهمانان خارجی تمیز شود؟ بعد هم مهمانان خارجی را در تهران از زیر زمین یا باهلی کوپتر که به مجلس و آن خیابان تمیز شده نبردند؛ در حالی مسیر فرودگاه تا مجلس و محل اقامت خیابان‌های تهران را خواهند دید و فریب نمی‌خورند که تهران شهر تمیزی است! منتظر هستیم در روزهای آینده این رسانه، از مدل ماشین‌ها و گل و لپاس و در و دیوار و پذیرایی و نفس کشیدن‌های تحلیف رئیسی هم ایراد بگیرد!

گزارش‌ها



در دیدار شیخ نعیم قاسم با سلامی تأکید شد

باشباه صهیونیست‌ها

جنگ آینده جنگ ممات آنهاست

فرمانده کل سپاه در دیدار قائم مقام دبیر کل حزب الله لبنان تأکید کرد: ظرفیت فروپاشی رژیم صهیونیستی مهیا و کافی است شرا یط برای اشتباه آنها فراهم شود.

به گزارش سپاه نیوز، شیخ نعیم قاسم، قائم‌مقام دبیر کل حزب‌الله لبنان عصر دیروز با سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار سرلشکر حسین سلامی با تحسین هوشمندی و اقتدار مقاومت اسلامی لبنان، حزب‌الله را قدرت عزت آفرین و ضامن امنیت مردم این کشور دانست و گفت: حزب‌الله چون در میدان جهاد متولد شده‌رشد کرده‌است، دشمن صهیونیستی به خوبی دامنه و عمق قدرت آن را درک می‌کند. در شرایطی که شاهد روند گسترش قدرت در محور مقاومت هستیم، در مقابل دشمن مقاومت در حال افول و زوال قدرت است؛ هرچند آنها در فضای مجازی و عملیات روانی در بی‌معکوس نشان دادن این روند و وحشت ایجاد شده در او راه‌گاه خود هستند.

فرمانده کل سپاه اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی در حال مشاهده حزب‌الله قهرمان و شمشیر قدس برابر خود است، خاطر نشان کرد: حر کت حماسی اخیر حزب‌الله در متوقف‌سازی ارتش صهیونیستی، به نخست‌وزیر جدید رژیم جعلی نشان داد معادلات در جای دیگری تعیین می‌شود و هیچ چیزی عوض نشده‌است.

سرلشکر سلامی تأکید کرد: صهیونیست‌ها این واقعیت در ک ذیقی دارند که اگر موتور حزب‌الله روشن شود آنها باید قطعاً از سرزمین‌های اشغالی فرار کنند، زیرا شخصیت جدید حزب‌الله در بعد نظامی که قدرت جنگ‌رومی زمین است اگر به حرکت درآید زمینونی فرار از اتاق خواهد افتاد. در آینده کل سپاه تشدید موج فرا که با فقدان راه فرار همراه است، برای صهیونیست‌ها یک بحران روحی بزرگ و شوک آور قلمداد کرد و گفت: این وضعیت به فروپاشی رژیم صهیونیستی که کار سخت هم نیست منجر خواهد شد.وی تأکید کرد: هم‌اکنون ظرفیت‌ها برای فروپاشی رژیم صهیونیستی مهیا است و کافی است شرایط با اشتباه آنها فراهم شود تا جنگ آینده جنگ ممات آنها نام بگیرد. فرمانده کل سپاه با تأکید بر تداوم حمایت‌ها و پشتیبانی‌های انقلاب اسلامی و ملت ایران از مقاومت لبنان و ازوی سربلندی برای حزب‌الله عزیز تصریح کرد: حزب‌الله فقط یک حرکت نظامی نیست، بلکه پشتوانه و تکیه‌گاه اصلی مردم لبنان است و در میان همه مردم این کشور از جایگاه رفیع معنوی بهره‌مندست و حفظ این منزلت بسیار مهم و حائز اهمیت است. سرلشکر سلامی در پایان با گرامی‌داشت یاد نام و نقش آفرینی‌های حماسی و تاریخ‌ساز سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در جبهه مقاومت و کمک به بالندگی و اقتدار حزب‌الله لبنان گفت: دشمن تصور می‌کرد جبهه مقاومت با شهادت سردار سلیمانی قائمه خود را از دست می‌دهد، در حالی که نمی‌دانست شهید سلیمانی از حاج قاسم سلیمانی قوی‌تر و قدرتمندتر است.

شیخ نعیم قاسم، قائم‌مقام دبیر کل حزب‌الله لبنان هم در این دیدار با قدردانی از حمایت‌های ملت ایران به‌ویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از مقاومت اسلامی لبنان گفت: حزب‌الله و مردم لبنان دستاوردها و موفقیت‌های خود را م‌روهن حمایت‌های جمهوری اسلامی و فداکاری‌ها و جانفشانی‌های شهدا و رزمندگان مقاومت به ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی که خود را عنصری از حزب‌الله می‌دانست، وی افزود: ویژه به‌رغم برخی مشکلات و تلاش دشمنان برای اعمال تحریم و فشار ضد لبنان و از بین بردن امنیت مردم آن، توانسته‌ایم موقعیت و محیط خود را حفاظت کنیم. شیخ نعیم قاسم همچنین با اشاره به احساس هم‌پنمی بین مردم لبنان، موقعیت خوب حزب‌الله نزد احاد مردم این کشور را مایه یأس و نگرانی دشمنان قلمداد کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی:

تهدید ایران به حمله توسط صهیونیست‌ها فکاهی است

تهدید جمهوری اسلامی ایران به حمله از سوی صهیونیست‌ها یک فکاهی

و یک جوک بیشتر نیست و آنها خود به خوبی این مسئله را می‌دانند. عیلس گروغرو عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با فارس، افزود: امروز مقاومت در همه منطقه نفوذ کرد و صهیونیست‌ها وقتی می‌خواهند حتی به مقاومت لبنان نیز حمله‌ای داشته باشند با کالی محاسبات این کار را نمی‌کنند، ولی باز هم سخت‌ترین و محکم‌ترین پاسخ‌ها را دریافت می‌کنند. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امریکا و صهیونیست‌ها باید بدانند که تهدید آنها به نفع صهیوری اسلامی ایران همانطور که تاکنون بی‌فایده بوده از این پس هم بی‌نتیجه و بی‌فایده خواهد بود. وی گفت: این قبیل تهدیدات و سوی آنها علیه جمهوری اسلامی ایران و کشتین پای شورای امنیت به این مسئله و امثال این اقدامات کارهایی نیست که جمهوری اسلامی ایران را بخواهد از ادامه مسیرش باز دارد. گلرو افزود: در طول این چهل و دو سال پس از پیروزی انقلاب، جمهوری اسلامی هیچ‌گاه با هیچ تهدید امنیسری که به پیش گرفته عقب‌نشسته و تغییر مسیر ننده است و حتی جنگ هشت ساله علیه ایران نیز تواناست در این مسیر تغییر ای ایجاد کند. چه رسد به تهدید و فشار و امثال آن. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در پایان گفت: امروز مقاومت معادلات منطقه را تغییر داده و امریکا چاره‌ای جز خارج از منطقه ندارد و همانطور که می‌بینید نیروهایش را از افغانستان خارج کرده و در عراق هم مجلس این کشور مصوبه گذاردند و دولت عراق هم تأکید کرده که امریکا باید نیروهایش را از این کشور خارج کند. گلرو در پایان گفت:دیگر چیزی از این رژیم باقی نمانده و مقامات آن تنها حرف می‌زنند و فضا سازی می‌کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام کرد

مجلس آماده بررسی کابینه در ۳ شیفت کاری

مجلس سلسات متعددی را برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم، اظهار داشت: طبق قانون، رئیس‌جمهور دو هفته در چند شسیفت جلسسات علنی مجلس برگزار می‌شود.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت‌وگو با مهر، درباره بر نامه مجلس شورای اسلامی برای رسیدگی به صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم، اظهار داشت: طبق قانون، رئیس‌جمهور دو هفته فرصت دارد تا اسامی وزرای پیشنهادی را به مجلس شورای اسلامی ارائه کند. در صورتی که امروز اسامی وزرای پیشنهادی دولت سیزدهم به مجلس ارائه شود، نمایندگان بررسی برنامه‌ها و صلاحیت این افراد را در کمیسیون‌های تخصصی آغاز می‌کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از آنجایی که مقام معظم رهبری تأکید فرمودند تشکیل دولت به تأخیر نیفتد، به محض اینکه رئیس‌جمهور، فهرست وزرای پیشنهادی خود را به مجلس ارائه دهد، مجلس بررسی برنامه‌های آنان را آغاز می‌کند. سلیمی تأکید کرد: مجلس جلسات متعدد و پیوسته‌ای را برای بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی دولت برگزار خواهد کرد و اگر لازم باشد، در چند شیفت جلسسات علنی مجلس برای تسریع در این کار برگزار خواهد شد.